

## XV Powiatowe Spotkanie z Piosenką Patriotyczną

Wpisany przez Administrator  
Sobota, 17 Listopad 2018 16:17

---

W dniach 7-8.11.18 uczniowie naszej szkoły wzięli udział w przesłuchaniach konkursowych XV Powiatowego Spotkania z Piosenką Patriotyczną. Swoje wokalne talenty zaprezentowały przedszkolaki grupy 5-latków, chórzyści ze szkoły podstawowej oraz soliści szkoły podstawowej i gimnazjum.

W pierwszym dniu przesłuchań wystąpili najmłodszy uczestnicy oraz uczniowie szkoły podstawowej.

W kategorii „Przedszkola” nasze pięcioletki zajęły III miejsce. Zaprezentowały się z piosenką „Przybyli ułani”. Dzieciom podczas występu towarzyszyły szkolne werblistki Julia Wieczorek oraz Wiktoria Nowak. Występ został przygotowany przez wychowawcę grupy p.Krystynę Dżumyk, akompaniowała p.Małgorzata Szumniak.

W kategorii „Szkoły podstawowe - zespoły” chór zaprezentował piosenkę pt: „Piastowy syn” przy akompaniamencie uczennic: Julii Wieczorek – fortepian, Jowity Janik – gitara elektroakustyczna oraz Wiktorii Nowak – cajon. Byliśmy jedynym zespołem wokalnym, któremu towarzyszyły instrumenty muzyczne. Chór zajął I miejsce. W kategorii „Szkoły podstawowe – soliści” wszystkie nasze solistki zdobyły pierwsze nagrody - Aleksandra Moskal I miejsce, Julia Ozimek II oraz Anna Szumniak również II miejsce.

Drugiego dnia odbyły się przesłuchania wokalnych występów młodzieży gimnazjalnej oraz licealistów. W tej kategorii naszą szkołę zaprezentowały dwa duety: Oliwia Guzal i Igor Prymas oraz Julia Wieczorek i Jowita Janik. Oba występy nagrodzone zostały gromkimi brawami i nagrodami – II miejscem oraz wyróżnieniem.

## **XV Powiatowe Spotkanie z Piosenką Patriotyczną**

Wpisany przez Administrator  
Sobota, 17 Listopad 2018 16:17

---

Wszyscy zwycięzcy wystąpili ponownie 9 października br. na scenie Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury, gdzie odbył się Koncert Laureatów. Uczniowie otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe.

W XV Powiatowym Spotkaniu z Piosenką Patriotyczną wzięło udział 30 uczniów Zespołu Szkół Publicznych w Lubiążu oraz 20 przedszkola „Niezapominajka”, wchodzącego w skład Zespołu. Wszystkie dzieci zdobyły nagrody i wysokie lokaty. Gratulujemy! Jesteśmy z Was dumni!